CQuello me pare in poche parole eſſer da ſignificare:

Illud mihi breuiter ſignificandum uidetur.

CNol ge remedio,

Spem reliquam nullam uidi ſalutis.

CSapertiē a ti: Tuū ē hoc munus tue ſunt partes tuaq; partiū eſt.

CNaro apiacere che ti rendi certo che in niuno logho e per douere manchare ne il mio conſiglio nel mio fauor ala tua uirtu.

Mihi gratiſſimum facies ſi exploratſi habebiſ tuis laudib⁹ nullo loco nec conſilium nec ſtudium meum de futurum.

CQuello ho ditto de ti ſon contento l'intendi per altri.

Que de te dixerim aliorum litteris malo te cognoscere.

CVoglio che tu te dia adintendere qſto chio piaſo ſopra de mi ogni coſa che ſapertiene a crescere la tua uirtu.

Illud tibi peruadeas uelim me oſa q; ad tuā uirtutem dignitatemq; augēdā pertinebunt: que eſt per ſe ampliſſima ſucepturum & defenſurum.

CBenche io intenda queſto douere io fare con altri; niente dimeno deſide ro el principato in queſto.

Qquamquam intelligo me cum multis hoc esse facturum tamen apetam
huic rei principatum.

Così animato con tuo debito che non faci se nō q̄llo che te comādato
ma più tosto fa quello che elaudato da ogni homo cō grāde admiratione
Ad omnia ita paratus seu animatus esse debes ut nihil facias nisi iussus sed
ea geras que ab omnibus summa cum admiratione laudantur.

CTusai ben questo.

Non te fugit hoc;

CIo non te dico gratia al quale non ti potrei satisfare cō effecto no parole
non patisse la cosa ti esser satisfacto.

Iam non ago tibi gratias; cui enim uix referre possum huic uerbis non pati
tur res satisfacti.

CQuello che resta perseuerare e combatte teco e non con altri.

Quod superest perge; & iam non cum aliis sed tecum certa.

CNon debo più cose rescriuere a ti specialmente cognoscendo ti maistro
de breuita.

Plura scribere nō debedo presertim ad te quo magistro breuitatis uti cogito

CSi come coloro che ueneno da noi son molesti quando non ueneno atē
po così le epistole non date a tempo:

Quemadmodum coram qui nos intempestivitie adeunt molesti sepe sunt
sic epistole offendunt non loco reddite.

CSapi chē niente cum mazor studio ti posso domandare niēte più grato
mi po fare che con l'opera tua e studio e fatica uoli aiutare quel.

Velim persuadeas nihil me maiore studio a te petere nihil te mihi gratius
facere posse quē si oībus tuis operib⁹ omni studio labore ipsum iuuferis.

CQuello che non facio per me lamore el debito mastringe el facia per ti.

Quod p me non facio id pro te facere amor i te meus tuaq⁹ officia cogunt

CNiente amo più che ti;